[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«30» января 2019 г.
	№ 576-45

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О регистрации депутатского объединения (фракции) Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Северо-Енисейском районном Совете депутатов пятого созыва»
В связи с необходимостью уточнения персонального состава депутатского объединения (фракции) Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», зарегистрированного в Северо-Енисейском районном Совете депутатов, в соответствии со статьями 4, 71 Регламента Северо-Енисейского районного Совета депутатов, статьями 22, 25, 28 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в состав депутатского объединения (фракции) Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», утвержденный решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 20.10.2015 № 24-3 «О регистрации депутатского объединения (фракции) Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Северо-Енисейском районном Совете депутатов пятого созыва», следующие изменения:
1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Северо-Енисейском районном Совете депутатов пятого созыва в количестве 2 человек в следующем составе:

Коровин Владимир Сидорович – руководитель фракции;

член фракции:
Свиридов Валерий Владимирович.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                           Т.Л. Калинина
Дата подписания решения: «30» января 2019 года